Câmara Municipal de Ibitinga

II I I 1111 11111 I II I I I I II I II
P otocolo Geral 0001242/2015

Data: 04/08/2015 Ho ário: 21:50
Legislativo - REQ 191/2015

_ gtfriairactowaick. Co4elack. -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

APROV
o r, o3r20

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data do PROJETO DE LEI N° 112/2015 — AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO

VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.024, DE 22 DE DEZEMBRO

DE 2014, DESTINADO A COMPLEMENTAÇÃO DE RECAPEAMENTO

ASFALTICO.

Tal solicitação visa complementar as verbas para a realização de obras

de recapeamento asfaltico de nossa cidade, que estão sendo realizadas através do convênio

anteriormente celebrado com o Governo do Estado de São Paulo — através do DADE, porém,

em virtude das verbas serem insuficientes para a finalização das obras, necessário se faz a

abertura de crédito especial no orçamento vigente.

Termos em que,

P. Deferimento

	 in Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1